São convidados os senhores acionistas a se reunirem em .Assem­

bléia Geral Extraordinária, na sede social em Canto dos Ganchos, '

município de Governador -Celso Ramos, às 14 horas do dia 15 de
setembro de 1973, afim de deliberarem sobre a sequinte:

,

ORDEM DO DIA
10. - Aumento de capital social de Cr$ 1.854.918,00 (Hum milhão
oitocentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e dezoito, cruzei­
ros), para Cr$ 2.191.937,00 (Dois milhão, cento e noventa e um mil
novecentos e trinta e sete cruzeiros), mediante a incorporação de

Cr$ 337.019,00 (Trezentos e trinta e sete mil e dezenove cruzeiros),
oriundos dos incentivos fiscais do decreto-lei nç. 221 de 28-02.67.
20. - Alteração dos Estatutos Sociais
30. - Outros Assuntos de interesse social

Governador Celso Ramos. 24 de agosto de 1973.
Dr. Milton Fett Dr. Murilo Rodrigues
Diretor-PresidÊmte Diretor